

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

DataPrivacy ApS under frivillig likvidation

Vadumvej 23
7860 Spøttrup
CVR-nr. 37112259

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent



Navn: Steffen Dam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017	4
Balance pr. 31.12.2017	5
Egenkapitalopgørelse for 2017	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DataPrivacy ApS under frivillig likvidation
Vadumvej 23
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 37112259

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Likvidator

Steffen Dam

Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål var juridisk rådgivning, compliance og it-løsninger indenfor persondata og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.830 kr. mod et overskud sidste år på 56.631 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.900	71.317
Andre finansielle omkostninger	2	(3.591)	0
Resultat før skat		4.309	71.317
Skat af årets resultat	3	(1.479)	(14.686)
Årets resultat		2.830	56.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.830	56.631
		2.830	56.631

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		0	16.000
Finansielle anlægsaktiver		0	16.000
Anlægsaktiver		0	16.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	240.625
Tilgodehavender		0	240.625
Likvide beholdninger		203.766	12.532
Omsætningsaktiver		203.766	253.157
Aktiver		203.766	269.157

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		59.461	56.631
Egenkapital		109.461	106.631
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.359	89.768
Skyldig selskabsskat		946	15.686
Anden gæld		0	57.072
Kortfristede gældsforpligtelser		94.305	162.526
Gældsforpligtelser		94.305	162.526
Passiver		203.766	269.157
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	56.631	106.631
Årets resultat	0	2.830	2.830
Egenkapital ultimo	50.000	59.461	109.461

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.591	0
	3.591	0

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	946	14.686
Regulering vedrørende tidligere år	533	0
	1.479	14.686

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.
